
vıv ı V ı v I

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě O dílo ROZSIRENI MATERSKE SKOLY BLATNA,
VRCHLICKEHO CAST HUSOVY SADY

Smluvní strany

Objednatel:
Město Blatná
Se sídlem: třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
ıčoz 00250995
DıČ:cz00250995
Statutární Zástupce: Bc. Kateřina Malečková, starostka města
Bankovní spojení:
čísıø bèžnêhø účt

(dále jen ,,objednate|")

a

Zhotovitel:
INVESSALES, spol. S r. o.
Se sídlem: Podskalská 22/1512, 128 OO Praha 2
ıčo: 52957578
Dıčz cz52957578
Statutární zástupce: Vasyl Lakatysh, jednatel
Bankovní spojení:
čísle běžnêhø účt

(dále jen ,,zhotovitel")

1/

Dohodou smluvních stran se dosavadní články IV. a V. Smlouvy O dílo ROZŠÍŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY BLATNÁ,
vRcHLıcKÉHo - ČÁST HUSOVY SADY ze dne 14. 3.2018 mění tak, že články ıv. a v. zni raktøz

Článek IV.
Termíny plnění

1) Předmět díla, specifikovaný dle čl. ll. Smlouvy, bude proveden V následujících termínech:
a) Zahájení plnění Předmětu díla: dne 14. března 2018 -jedná se O dobu předání a převzetí

staveniště objednatelem zhotoviteli
b) Zahájení stavebních prací: dne 15. března 2018
c) Předání a převzetí provedeného a ukončeného Předmětu díla: 30. září 2018 -jedná se o lhůtu

pro dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatelem
d) Zajištění kolaudačního souhlasu: do 30. září 2018 -jedná se o termín předložení vydaného

kolaudačního souhlasu příslušným orgánem státní Správy

2) Termínem Předání a převzetí provedeného a ukončeného Předmětu díla se rozumí den, kdy proběhne
úspěšné převzetí provedeného díla objednatelem od zhotovitele a kdy bude o tomto převzetí sepsán
Protokol o předání a převzetí díla (dále jen ,,Protokol”), který bude podepsán oběma smluvními
stranami.

3) Předmět díla bude prováděn dle harmonogramu průběhu prací zpracovaný Zhotovitelem (dále jen

1

ı



,,Harmonogram”). Harmonogram obsahuje výčet základních druhů prací a stanovení klíčových
termínů jejich realizace. Tyto klíčové termíny jsou pro zhotovitele závazné. Harmonogram tvořı
nedílnou součást Smlouvy jako její příloha Č. 2.

Dodržení termínů při plnění Předmětu díla ze strany zhotovitele je závislé na poskytnutí součinnosti
ze strany objednatele, dohodnutého V ustanovení článku Vll. Smlouvy. P0 dobu prodlení objednatele
S poskytnutím této součinnosti, není zhotovitel V prodlení s plněním závazku.

Zhotovitel je oprávněn provést Předmět díla i před stanoveným termínem uvedeným V odst. 1. tohoto
článku a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít i V dřívejsím termínu.

Termíny plnění mohou být měněny pouze písemnými dodatky ke Smlouvě.

Článek V.
Cena díla

Cenaza provedení Předmětu díla je stanovena V souladu S Nabídkou zhotovitele a je V členění:
Cena celkem bez DPH 5 371 853,60 Kč
DPH V 21% ve Výši 1 128 089,26 Kč
Cena celková 6 499 942,86 Kč
(slovy šest milionů dvě stě osmdesát tisíc tři sta sedmdesát devět korun českých čtrnáct haléřů)

Cena díla obsahuje Veškeré náklady nutné k realizaci díla, tj.: dodávku a montáž, materiál, vč.
pomocného a spojovacího materiálu, náklady na vodorovné a svislé přesuny hmot, dopravu,
skládkovné, popř. náklady na jiný způsob likvidace, vč. třídění, náklady na mechanizaci, lešení,
zvedací zařízení, zařízení staveniště, energie, dočasné dopravní Značení po celou dobu výstavby,
zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, ochrana stávajících konstrukcí, výrobní
dokumentaci, náklady spojené S kompletaci díla, Zkoušky, revize apod. a všechny tyto náklady jsou
nutné k úspěšnému a úplnému dokončení díla V dohodnutém termínu, rozsahu a jakosti.

Cena Za provedení Předmětu díla je stanovena jako nejvýše přípustná pro rozsah Předmětu díla
předpokládaný Smlouvou S tím, že tuto cenu lze překročit jen za podmínek stanovených V této
smlouvě.

Cenu za provedení díla je možné měnit pouze:
a) zjistí-li se V průběhu realizace díla skutečnosti, které nebyly V době podpisu této smlouvy známy,

a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat či se zjistí skutečnosti, které jsou odlišné od
dokumentace předané objednatelem, přičemž tyto skutečnosti mají Vliv na cenu díla

b) objednatel požaduje práce, které nejsou součástí předmětu díla
c) objednatel požaduje vypustit některé práce Z předmětu díla

Veškeré odsouhlasené Vícepráce a méněpráce budou Zhotovitelem oceňovány V souladu s cenami
uvedenými V Nabídce. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy V Nabídce
zhotovitele, budou oceněny následujícím způsobem:
a) cena prací dle aktuálního ceníku společnosti ÚRS Praha a. s. platného V době provádění
víceprací Ve Výši max. 90% těchto sborníkových cen,

b) skutečná cena materiálu pořízeného V místě provádění díla včetně 3% přirážky zohledňující
pořizovací náklady,

c) cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skutečné množství km xjednotková cena
obvyklá na km pro daný druh vozidla

d) DPH bude dopočtena dle platných předpisů V době zdanitelného plnění

2

ı



6) Pokud nebude mít objednatel přístup k cenové soustavě uvedené V předchozím bodě smlouvy,
předloží Zhotovitel současně S takovým návrhem změny díla objednateli iveškeré možné podklady a
přístupy (zejména přístup k cenové soustavě) k ověření správnosti výpočtu ocenění změny díla

7) V případě snížení rozsahu Předmětu díla V důsledku dohody smluvních stran nebo dle čl. Ill.
Smlouvy bude cena díla úměrně snížena S použitím cen ze Soupisu prací dodávek a služeb
oceněného V Nabídce. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství
nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých
nedošlo k rozporu.

8) Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli nezbytnost překročení
stanovené ceny díla a výši požadovaného zvýšení ceny díla poté, kdy je zjistil, jinak mu zaniká nárok
na zaplacení zvýšené ceny díla. Zvýšení ceny díla je možné pouze za podmínek sjednaných
Smlouvou.

2/

Ostatní ujednání smıøuvy 0 díıø ROZŠÍŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY BLATNÁ, VRcHLıcKÉHo - ČÁST HUSOVY SADY
ze dne 14. 3. 2018 zůstávají nedotčeny.

3/

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení. Na důkaz souhlasu S obsahem tohoto dodatku připojuji účastníci po jejím přečtení své podpisy.

V Blatné dne:16.8.2018 V Příbrami dne:

Objednatel: 5 , _.

Ť y

INVESSALES, spol. s r.o.
Vasyl Lakatysh, jednatel

3


